Responsum ad theses Hunnianas de judice controversiarum.

Digressiones sex contra ejusdem Hunnii calumnias.

Antimonium pro deliro quodam medico et alchymista. Brevis admonitio. Bævius et Mævius.

Palæmon, sive judicium de norma et normato.

Vol. 8. *Defensio operum Bellarmini.*

De verbo Dei scripto et non scripto, Libris canonicis, variis editionibus. De verbi Dei interpretatione. De verbo Dei non scripto.

Tractatus de agnoscendis scripturis canonicis.

Tractatus de agnoscendo legitimo Scripturæ sensu.

Examen secundæ disputationis Pappicæ de S. Scripturæ linguis et versionibus, et de ejusdem necessitate.

Examen secundæ disputationis Pappicæ, de S. Scripturæ sufficientia, interpretatione, norma et judicio.

Everfio trophæi Pappici.

Vol. 9. *Defensio operum Bellarmini.*

De vera Christi divinitate, incarnatione; De Christi anima; De primatu S. Petri; De successione Romani pontificis; De antichristo; De potestate spiritali et

**GRETSER, James (continued).**

temporali Romani pontificis; De translatione imperii Romani à Græcis ad Francos.

Vol. 10. *Defensæ et illustratæ sanctorum vitæ.*

Vita et res gestæ D. Mariæ Virginis.

Libri apologetici pro vita S. Ignatii de Loiola.

Divi Bambergensis; Vita S. Henrici imperatoris; Vita S. Kunegundis, S. Othonis.

Divi Eystettensis: De Eystettensis ecclesiæ divisi-  
laribus, S. Richardo, S. Willibaldo, S. Wunibaldo, et  
S. Walpurga; Catalogus historicus omnium episcoporum  
Eystettensis; Fons olei Walpurgini explicatus et  
defensus.

Vol. 11. *Defensio Societatis Jesu.*

Plena et integra refutatio historiarum ordinis Jesuitici ab  
Elia Hasenmillero conscriptæ.

Honorarium pro P. Laufero.

Apologia Francisci Montani pro Soc. Jesu in Gallia, et  
defensio.

Consolatio brevis pro Litho Miseno Calvinista; Epistolæ  
Græcæ Misenicæ; Paracletus Lutheranus, &c.

Apologeticus adversus librum, qui Introductio in artem  
Jesuiticam intcribitur.

De modo agendi Jesuitarum, cum summo pontifice.

Relatio de studiis Jesuitarum aedificandis.

Furiæ prædicantium Augustanorum.

Vespertilio hæretico-politicus.

Lixivium pro abluendo male, &c.

Relegatio Lutheranorum et Calvinianorum prædicantium.

Libelli famosi adversus R. Bellarminum castigatio.

Destructio dormitorii apostatarum.

Contra famosum libellum, cujus inscriptio est, *Monita  
privata Societatis Jesu.*

Vol. 12. *Lutherus academicus, et Waldenses.*

Orationes, Inauguratio doctoralis, Lutherus academicus,  
hoc est, summus academiarius cultor, amplificator et  
encomiastes; Summula casuum conscientiæ de sacra-  
mentis pro sectariis prædicantibus, &c.